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Kehitysyhteistyön säädöshankkeen päätyöryhmän kokous 

 

Ajankohta: 17.1.2025 klo 14.30 – 15.30 

Paikka: UM nh Kavaku ja etäyhteys 

Läsnä:  

AVS Pasi Hellman, UM (päätyöryhmän puheenjohtaja) 

osp Juha Savolainen, UM (päätyöryhmän varapuheenjohtaja) 

aosp Ramses Malaty 

Sanna Takala, UM 

Emmi Oikari, UM (etä) 

Oskar Kass, UM 

Venla Voutilainen, UM (etä) 

Sara Piirainen, UM  

Tanja Stormbom, UM (päätyöryhmän sihteeri) 

 

Poissa: 

Hanna-Lena Fallenius-Tuurihalme (palaa vanhempainvapaalta 1.2.2025) 

 

 

Kokouksessa käsitellyt asiat: 

1. Kokouksen avaaminen 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 14.35 ja totesi osallistujat. 

2. Puheenjohtajan esteellisyys Finnfundia koskevissa asioissa 

Puheenjohtaja totesi olevansa esteellinen Finnfundiin (Teollisen yhteistyön rahasto Oy) liittyvien 

asioiden käsittelyyn ja jääväävänsä itsensä niitä koskien, koska on yhtiön johtokunnan jäsen, joka 

toimii yhtiön hallituksena. Puheenjohtajan ollessa esteellinen työryhmän puheenjohtajana toimii 

varapuheenjohtaja. Työryhmän puheenjohtajan valintaan esteellisyydestä huolimatta on vaikuttanut 

säädöshankkeelle haluttu painoarvo sekä tiedonkulun varmistaminen esteellisyyden sallimissa 

rajoissa. 

3. Päätyöryhmän uusi mandaatti ja toimintaperiaatteista päättäminen 

Työryhmälle on laadittu uusi mandaatti 16.12.2024 jatkokaudelle 1.1.2025 – 31.12.2026.  

Todettiin, työryhmän roolin olevan ohjaava ja valmisteleva. Työryhmä tuottaa ministeriön 

työjärjestyksen mukaiseen päätöksentekojärjestelmään syötettä. Todettiin, että ohjaavassa roolissa 

työryhmä ei tarvitse omaa kirjallista työjärjestystä. Päätettiin kirjata päätyöryhmän 

toimintaperiaatteet tähän järjestäytymiskokouksen pöytäkirjaan. 
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Päätettiin, että alatyöryhmän puheenjohtaja ja kynänpitäjä käyvät yksikönpäällikön ja esittelijän 

kanssa läpi päätyöryhmään tuotavat esityksensä ennen niiden toimittamista työryhmän sihteerin 

kautta puheenjohtajalle ja päätyöryhmälle. 

Päätettiin, että työryhmän sihteeri käy etukäteen puheenjohtajan kanssa läpi asialistan ja 

materiaalit, jonka jälkeen sihteeri voi toimittaa materiaalit päätyöryhmälle. Päätettiin, että myös 

yksikönpäälliköille ja tarvittaessa apulaisosastopäälliköille toimitetaan materiaalit ennen niiden 

jakoa päätyöryhmälle. 

Todettiin lainvalmistelussa syntyvän materiaalin olevan pääosin julkista ja lainvalmistelun 

lähtökohtaisesti avointa, joten niiden jakaminen päätyöryhmän kesken on avointa. 

Päätettiin, että asiantuntijoiden kutsuminen päätyöryhmään käydään puheenjohtajan kanssa läpi 

viimeistään kokouksen valmistelun yhteydessä. 

Esittelijöitä säädöshankkeille ei ole vielä vahvistettu. Päätettiin, jättää esittelijöiden vahvistaminen 

kehityspoliittisen osaston sisäisesti määrättäväksi.  

4. Muut asiat 

Ei muita asioita. 

5. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.28. 

 


